



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1509110123
Processo Administrativo Nº 1509110123-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO
Data de Publicação: 18/09/2023 18:03:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 13:57:16
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Valor Total:
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: 23951 - CONVITE PERSONALIZADO TAM. 15X10CM, IMPRESSO LASER COLOR 4X0 CORES, PAPEL COUCHÉ BRILHO240GR - ACOMPANHADO DE ENVELOPE CORES VARIADAS.				
Quantidade: 3.800		Valor Unit.: 0,76		Valor Total: 2.888,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: 23952 - FOTOCÓPIAS COLORIDAS EM PAPEL OFÍCIO SULFITE TAMANHO A4 - 21X29,7CM				
Quantidade: 5.150		Valor Unit.: 0,39		Valor Total: 2.008,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: 23954 - FOTOCÓPIAS MONOCROMÁTICA EM PAPEL OFÍCIO SULFITE TAMANHO A4 21X29,7CM				
Quantidade: 70.000		Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 10.500,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: 23955 - ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA PRETA TAMANHO A4.				
Quantidade: 880		Valor Unit.: 2,21		Valor Total: 1.944,80
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: 23956 - IMPRESSÃO PRETO E BRANCO EM PAPEL SULFITE OFÍCIO TAMANHO A4 - 21X29,7CM IMPRESSO FRENTE E VERSO				
Quantidade: 9.950		Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 1.492,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: 23957 - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL OFÍCIO TAMANHO A4 - 21X29,7CM				
Quantidade: 3.060		Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 1.224,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: 23958 - CAPA PARA PROCESSO DE PAGAMENTOS TAMANHO 33X48CM, IMPRESSO EM OFF SET 01X0COR PRETA EM PAPEL AP 24- 72GR COR AMARELO				
Quantidade: 9.000		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 2.700,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: 23959 - REVELAÇÃO DE FOTOS DIGITAL TAM 10X15CM, PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHO				
Quantidade: 2.420		Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 4.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRIX SOLUÇÕES GRAFICAS &	008	05.996.732/0001-05	56.514,00	27.597,80		Sim
2 GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA	021	36.039.457/0001-57	61.692,80	27.699,00	0,37	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	130	05.848.835/0001-10	37.292,50	33.990,00	22,71	Sim
4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	072	35.432.845/0001-30	61.692,80	34.000,00	0,03	Sim
5 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	016	31.748.439/0001-20	61.692,80	37.292,48	9,68	Sim
6 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E	066	36.944.489/0001-05	61.692,80	50.000,00	34,08	Sim
7 UNIVERSO COMERCIO E SERVIOS LTDA	094	20.304.814/0001-27	61.692,80	52.000,00	4,00	Sim
8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	148	27.141.930/0001-11	61.692,80	55.000,00	5,77	Sim
9 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	034	12.565.600/0001-86	61.692,80	55.523,52	0,95	Sim



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	013	26.393.753/0001-06	56.479,80	56.479,80	1,72	Sim
11 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO	040	47.145.561/0001-42	61.692,80	61.692,80	9,23	Sim
12 PRIME GRÁFICA E COMUNICAÇÃO	038	40.191.075/0001-11	61.692,80	61.692,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 13:57:16
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23960 - ABANADOR COM CORTE, TAM. 20X20CM, IMPRESSO 4X4 CORES OFF SET, PAPEL SUPREMO 240GR - TEMAS VARIADOS, FOTOLITO INCLUSO			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 6.000,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23961 - APOSTILA XEROCADAS EM PAPEL TAM. A4 21X29,7CM 75GR P/B 01 COR, ENCADERNADAS COM CAPA TRANSPARENT E CONTRA CAPA PRETA COM ASPIRAL ATÉ 150 PAGINAS.			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 8,36	Valor Total: 4.430,80	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23962 - BLOCO DE FORMULÁRIO PERSONALIZADO, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO; 1X0 COR, TAM. A4 PAPEL AP 24 KG, COM 100 FLS, COLADO.			
Quantidade: 610	Valor Unit.: 7,34	Valor Total: 4.477,40	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23963 - CARTAZES TAM. A3, 4X0 CORES, IMPRESSO LASER COLOR EM PAPEL COUCHÊ 40KG - TEMAS VARIADOS			
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 6.720,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23965 - CARTILHA PERSONALIZADA, IMPRESSÃO 4X4 CORES, FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ 120G BRILHO, COM ATÉ 24 PÁGINAS			
Quantidade: 11.280	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 27.072,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23966 - CERTIFICADOS TAM. A4, IMPRESSO LASER COLOR 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ 180GR BRILHO - TEMAS VARIADOS			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 5.000,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23967 - FICHA CONTROLE DE ESTOQUE; PAPEL SUFITE 150GR, TAMANHO 15X 21CM; COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 7.500,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23968 - CARIMBO TIPO AUTOMÁTICO, AUTOENTINTADO, CONFECCIONADO EM FOTOPOLYMER, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3 MM, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, COM ESTOJO AUTOENTINTADO E ALMOFADA ACOPLADA, COM VISOR PARA VISUALIZAR A IMPRESSÃO DO TEXTO DO CARIMBO. TAMANHO: RETANGULAR 40 (MÍN. 35 – MÁX. 45) MM X 40 (MÍN. 35 – MÁX. 45) MM, DEVENDO SER COMPATÍVEL COM PLACA EM GEL DE FORMATO REDONDO/RETANGULAR/QUADRADO.			
Quantidade: 206	Valor Unit.: 42,22	Valor Total: 8.697,32	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA	149	36.039.457/0001-57	127.368,72	69.897,52		Sim
2 CENTRIX SOLUÇÕES GRAFICAS &	051	05.996.732/0001-05	125.672,00	70.010,00	0,16	Sim
3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	134	35.432.845/0001-30	127.368,72	71.999,00	2,84	Sim
4 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	121	31.748.439/0001-20	127.368,72	73.000,00	1,39	Sim
5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	015	04.011.796/0001-39	127.368,72	76.900,00	5,34	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	132	05.848.835/0001-10	95.580,00	79.399,00	3,25	Sim
7 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E	067	36.944.489/0001-05	127.368,72	89.999,00	13,35	Sim
8 UNIVERSO COMERCIO E SERVIOS LTDA	077	20.304.814/0001-27	127.368,72	108.500,00	20,56	Sim
9 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	003	27.141.930/0001-11	127.368,72	114.000,00	5,07	Sim
10 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	133	12.565.600/0001-86	127.368,72	114.631,84	0,55	Sim
11 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	101	26.393.753/0001-06	125.452,42	125.452,42	9,44	Sim
12 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO	100	47.145.561/0001-42	127.368,72	127.368,72	1,53	Sim
13 PRIME GRÁFICA E COMUNICAÇÃO	018	40.191.075/0001-11	127.368,72	127.368,72	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 13:57:16
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: 23978 - ADESIVOS VINIL; COM IMPRESSÃO, AUTOCOLANTE; COR BRANCO; COM IMPRESSÃO COLORIDA; RETANGULAR; MEDINDO 9CM X 4CM			
Quantidade: 2.650	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 1.855,00	
Item: 2	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: 23979 - ADESIVO VINIL COM IMPRESSÃO COLOR DIGITAL PARA ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS			
Quantidade: 185	Valor Unit.: 59,90	Valor Total: 11.081,50	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: 23980 - BOTONS IMPRESSO EM ADESIVO COM CORTE 6X6 CM, CORES 4X0 - VARIÁVEIS			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 1.500,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: 23981 - FOLDER. ESPECIFICAÇÃO: CONFECÇÃO DE FOLDER, TAMANHO A4, 4X4, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO, COM DOBRA, IMPRESSÃO A LASER COLOR			
Quantidade: 8.500	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 11.900,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: 23982 - FOLDER. ESPECIFICAÇÃO: CONFECÇÃO DE FOLDER, TAMANHO A4 1X0 COR - EM PAPEL AP 24KG, COM DOBRA, IMPRESSÃO A LASER P/B			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,31	Valor Total: 4.650,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: 23983 - PANFLETOS INFORMATIVOS -ESPECIFICAÇÕES: TAMANHO A5 IMPRESSO EM 1X0 COR - PAPEL AP 20KG			
Quantidade: 23.000	Valor Unit.: 0,26	Valor Total: 5.980,00	



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: 23984 - LAMBE LAMBE IMPRESSO EM PAPEL CRAFT 90G; EM ROLO; COLOR; TEMAS VARIADOS; MEDINDO 2M X 2M

Quantidade: 80 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 1.760,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: 23985 - BANNER PERSONALIZADO TAM. 120CM X 80CM EM LONA 380 IMPRESSÃO COLOR DIGITAL COM ACABAMENTO EM MADEIRA BASTÃO E CORDÃO

Quantidade: 92 Valor Unit.: 58,00 Valor Total: 5.336,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: 23986 - BANNER PERSONALIZADO TAM. 100CM X 120CM EM LONA 380 IMPRESSÃO COLOR DIGITAL COM ACABAMENTO EM MADEIRA BASTÃO E CORDÃO

Quantidade: 92 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 6.440,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: 23988 - PLACA DE INAUGURAÇÃO TAMANHO 60CM X 80CM, EM DOIS ACRÍLICOS CRISTAL 5MM E 2,4MM, IMPRESSÃO EM ADESIVO COLOR DIGITAL, COM 04 PROLONGADORES INÓX.

Quantidade: 24 Valor Unit.: 270,00 Valor Total: 6.480,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: 23989 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA PORTA EM ACRÍLICO 2.4MM CRISTAL TAM. 30X 11CM, COM IMPRESSÃO EM ADESIVO VINIL COLOR DIGITAL

Quantidade: 428 Valor Unit.: 15,54 Valor Total: 6.651,12

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: 23990 - PAINEL IMPRESSO COLOR DIGITAL EM PAPEL CRAFT TAMANHO 3M X 1,60M

Quantidade: 112 Valor Unit.: 48,10 Valor Total: 5.387,20

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: 23991 - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL, COM FOTO TAM. 8,6 CM X 5,4 CM; EM PVC, 4X4 CORES; COM CAIXINHA E CORDÃO; EM CONDIÇÕES FINAIS DE USO

Quantidade: 600 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 10.800,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: 23992 - CRACHÁ IDENTIFICAÇÃO PARA EVENTOS COM IDENTIFICAÇÃO; TAM. 15CM X 10CM, IMPRESSO LASER COLOR EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 240G COM CORDÃO MEDINDO 80CM

Quantidade: 2.160 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 4.104,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: 24053 - PLACA COM ESTRUTURA METÁLICA E LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 380 COLOR DIGITAL TAM. 1M X 3M COM ACABAMENTO

Quantidade: 26 Valor Unit.: 502,88 Valor Total: 13.074,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRIX SOLUÇÕES GRAFICAS &	052	05.996.732/0001-05	174.377,00	96.999,70		Sim
2 GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA	043	36.039.457/0001-57	179.188,45	97.800,00	0,83	Sim
3 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	070	31.748.439/0001-20	179.188,45	99.099,98	1,33	Sim
4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	035	35.432.845/0001-30	179.188,45	103.100,00	4,04	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	085	05.848.835/0001-10	127.402,00	116.496,00	12,99	Sim
6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	018	04.011.796/0001-39	179.188,45	116.497,00	0,00	Sim
7 UNIVERSO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	023	20.304.814/0001-27	179.188,45	124.500,00	6,87	Sim
8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	119	12.565.600/0001-86	179.188,45	124.800,00	0,24	Sim
9 HÍBRIDA EMPREENDIMENTOS E	034	36.944.489/0001-05	179.188,45	125.000,00	0,16	Sim
10 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	075	27.141.930/0001-11	179.188,45	175.000,00	40,00	Sim

[Handwritten mark]



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

11 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	055	26.393.753/0001-06	176.241,00	176.241,00	0,71	Sim
12 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA	016	05.502.243/0001-41	179.188,45	179.188,45	1,67	Sim
13 PRIME GRÁFICA E COMUNICAÇÃO	137	40.191.075/0001-11	179.188,45	179.188,45	0,00	Sim
14 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO	084	47.145.561/0001-42	179.188,45	179.188,45	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 13:57:16
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 23993 - PLACA EM ACRÍLICO PERSONALIZADO TAM. 20X15CM COM BASE DE PEDRA (MARMORE)			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 34,37	Valor Total: 5.499,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	143	31.748.439/0001-20	9.016,00	5.499,20		Sim
2 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	118	35.432.845/0001-30	9.016,00	5.500,00	0,01	Sim
3 CENTRIX SOLUÇÕES GRAFICAS &	031	05.996.732/0001-05	8.800,00	5.695,00	3,55	Sim
4 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E	056	36.944.489/0001-05	9.016,00	6.299,98	10,62	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	037	05.848.835/0001-10	6.400,00	6.400,00	1,59	Sim
6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	124	27.141.930/0001-11	9.016,00	8.000,00	25,00	Sim
7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	100	12.565.600/0001-86	9.016,00	8.700,00	8,75	Sim
8 UNIVERSO COMERCIO E SERVIOS LTDA	128	20.304.814/0001-27	9.016,00	8.850,00	1,72	Sim
9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	114	26.393.753/0001-06	9.008,00	9.008,00	1,79	Sim
10 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA	059	05.502.243/0001-41	9.016,00	9.016,00	0,09	Sim
11 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	069	27.105.515/0001-02	9.016,00	9.016,00	0,00	Sim
12 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO	018	47.145.561/0001-42	9.016,00	9.016,00	0,00	Sim
13 PRIME GRÁFICA E COMUNICAÇÃO	071	40.191.075/0001-11	9.016,00	9.016,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 13:57:16
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: 23994 - BLUSA GOLA CARECA SIMPLES EM MALHA PV OU 100% POLIETER COM IMPRESSÃO EM SUBLIMAÇÃO COLOR IMPRESSA FRENTE E COSTA, CONFECCIONADA NOS TAMANHOS (P, M, G E GG) - MODELOS BÁSICO UNISSEX			
Quantidade: 3.940	Valor Unit.: 21,95	Valor Total: 86.483,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRIX SOLUÇÕES GRAFICAS &	118	05.996.732/0001-05	157.600,00	86.483,00		Sim
2 ART COMERCIO E SERVICO LTDA	027	44.014.580/0001-41	165.007,20	86.990,00	0,59	Sim
3 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	069	26.722.490/0001-23	161.540,00	90.600,00	4,15	Sim
4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	134	35.432.845/0001-30	165.007,20	94.999,00	4,86	Sim
5 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	122	31.748.439/0001-20	165.007,20	95.899,98	0,95	Sim
6 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	148	13.744.026/0001-96	164.967,80	108.990,00	13,65	Sim
7 UNIVERSO COMERCIO E SERVIOS LTDA	058	20.304.814/0001-27	165.007,20	109.000,00	0,01	Sim
8 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	013	21.253.681/0001-70	165.007,20	109.994,00	0,91	Sim
9 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E	143	36.944.489/0001-05	165.007,20	113.900,00	3,55	Sim
10 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	077	12.565.600/0001-86	165.007,20	117.999,00	3,60	Sim
11 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA	087	05.502.243/0001-41	165.007,20	126.199,00	6,95	Sim
12 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	049	27.141.930/0001-11	165.007,20	159.999,98	26,78	Sim
13 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	068	26.393.753/0001-06	164.810,20	164.810,20	3,01	Sim
14 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	076	04.011.796/0001-39	165.007,20	165.007,20	0,12	Sim
15 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	037	27.105.515/0001-02	165.007,20	165.007,20	0,00	Sim
16 PRIME GRÁFICA E COMUNICAÇÃO	098	40.191.075/0001-11	165.007,20	165.007,20	0,00	Sim
17 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO	048	47.145.561/0001-42	165.007,20	165.007,20	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----


AUTORIDADE: LUIZA CRISTINA PIMENTA LIMA